del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2022
Codigo Entidad: 319-0000-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

09/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

Sin Asientos Cierre

131-01-03

31900000000

0

0

NO CUR

103592251
103811149
103813564

CLASE
REGISTR
(o}

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 AGOSTO 2022 AL 31 AGOSTO 2022

Inventarios de Combustibles y Lubricantes

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

31900000000000000001135

31900000000000000001227

31900000000000000001238

DESCRIPCION

MUENTES VASQUEZ MARIA ESTHER.- PAGO DE ABASTECIMIENTO DE |
COMBUSTIBLE DEL VEHICULO DE MANABI, PERIODO JULIO-2022, SEGUN
MEMORANDOS JNDA-DADM-2022-0605-M, JNDA-JPDA-MANABI-2022-0219-M,
CONTROL VEHICULAR, ACTA ENTREGA-RECEPCION, FACTURA No. 520, ORDEN
DE ABASTECIMIENTO, CERTIF. PPTO. 56.

ROTDIUR S.A.- PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL
VEHICULO DEL GUAYAS, CONSUMO JUN-JUL-2022, SEGUN MEMORANDO JNDA-
DSG-2022-0674-M, JNDA-JPDA-GUAYAS-2022-0223-M, ACTA ENTREGA-
RECEPCION, INFORME DE CONSUMO, 6 COMPROBANTES, FACTURA No. 13415,
CERTIF. PPTO. 50.

TERAN SIERRA MANUEL RODRIGO.- PAGO DE SERVICIO DE ABASTECIMIENTO
DE COMBUSTIBLE PARA EL VEHICULO DE LA JPDA-COTOPAXI, SEGUN MEMOS
JNDA-DSG-2022-0679-M, JNDA-DADM-2022-0870-M, ORDEN DE SERVICIO No.
JNDA-DADM-018-2022-0S, FACTURA No. 5268, CERTIF. PPTO. 172.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1
Fecha: 01/09/2022 08:27:25
Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

2,325.96

SALDO AL 01/08/2022

100.00

133.93

500.00

733.93
3,059.89

Saldo por Auxiliares

3,059.89
SALDO CUENTA

CREDITO

30.00

2,295.96
0.00

0.00

0.00

0.00
30.00
3,029.89

30.00
3,029.89



