

Código Entidad: 319-0000-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2022

REPUBLICA DEL ECUADOR

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 AGOSTO 2022 AL 31 AGOSTO 2022

Página: 1 de 1

Fecha: 01/09/2022 08:27:25 Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .

SALDO CUENTA



3,029.89

CUENTA	131-01-03		Inventarios de Combustibles y Lubricantes				
AUXILIAR 01: AUXILIAR 02:	3190000000 0		JUNTA NACIONAL DE DEFE SIN CODIGO AUXILIAR	NSA DEL ARTESANO			
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR O	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						2,325.96	30.00
						SALDO AL 01/08/2022	2,295.96
09/08/2022	103592251	DAG	31900000000000000001135	MUENTES VASQUEZ MARIA ESTHER PAGO DE ABA- COMBUSTIBLE DEL VEHÍCULO DE MANABÍ, PERÍODO MEMORANDOS JNDA-DADM-2022-0605-M, JNDA-JPD/ CONTROL VEHÍCULAR, ACTA ENTREGA-RECEPCIÓN DE ABASTECIMIENTO, CERTIF. PPTO. 56.) JULIO-2022, SEGÚN A-MANABÍ-2022-0219-M,	100.00	0.00
26/08/2022	103811149	DAG	31900000000000000001227	ROTDIUR S.A PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COME VEHÍCULO DEL GUAYAS, CONSUMO JUN-JUL-2022, S DSG-2022-0674-M, JNDA-JPDA-GUAYAS-2022-0223-M, RECEPCIÓN, INFORME DE CONSUMO, 6 COMPROBA CERTIF. PPTO. 50.	SEGÚN MEMORANDO JNDA- , ACTA ENTREGA-	133.93	0.00
26/08/2022	103813564	DAG	31900000000000000001238	TERAN SIERRA MANUEL RODRIGO PAGO DE SERVI DE COMBUSTIBLE PARA EL VEHÍCULO DE LA JPDA-C JNDA-DSG-2022-0679-M, JNDA-DADM-2022-0870-M, O JNDA-DADM-018-2022-OS, FACTURA No. 5268, CERTI	COTOPAXI, SEGÚN MEMOS RDEN DE SERVICIO No.	500.00	0.00
					Subtotal Flujos	733.93	0.00
					Subtotal por Auxiliares	3,059.89	30.00
						Saldo por Auxiliares	3,029.89
				_			
					TOTAL CUENTA	3,059.89	30.00